DECRETO N.º 42.811, DE 20/09/2022.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE SERVIDORES

ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO

17 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º

17.826, DE 21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses

de Agosto/2018, Março/2019, Abril/2019, Outubro/2019, Abril/2021, Agosto/2021,

Setembro/2021 e Janeiro/2022, que fazem parte deste Decreto, conforme Setor de Avaliação

de Desempenho contida no Processo Eletrônico n.º 22493/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de setembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370031003900310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RETROATIVO A: 08/2018

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

1793 AUREA ZILMA GOMES GONCAL-

VES
TS-AUXILIAR DE

SAUDE BUCAL
F2-30 / I SEMSA

RETROATIVO A: 03/2019

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

1226 JOAO BATISTA ARAUJO TA - VIGIA II / J SEMAD

RETROATIVO A: 04/2019

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

2023 JONAS DOS SANTOS CONFOLO-

NIERI
TA - VIGIA II / I SEMAD

2025 JOSE DOMINGOS MONFARDINI TA - VIGIA II / I SEMAD

RETROATIVO A: 10/2019

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

3151 FRANCISCO DE ASSIS LECCHI TA - VIGIA II- I SEMAD

RETROATIVO A: 04/2021

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PA-

DRÃO
SECRETA-

RIA

26510 ELIANE VIANA CORREIA TS-AUXILIAR DE

SAUDE BUCAL
F1-30 / C SEMSA

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370031003900310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RETROATIVO A: 08/2021

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PA-

DRÃO
SECRETA-

RIA

2966 ANCH RAMOS REIS TA-AUX.SERV.GERAIS I I - I SETRANS

26828 PATRICIA DO CARMO DO-

MINGUES DA SILVA
TA – AG. ADMINISTRA-

TIVO I
IV - C CEDIDA

SAEE

RETROATIVO A: 09/2021

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

1809 LAURA DO CARMO DANTAS

CUZZUOL
TS –AUX. DE ENFERMA-

GEM
F2-30 / J SEMSA

RETROATIVO A: 01/2022

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETA-

RIA

27290 ANA LUCIA MACHADO MAZ-

ZEGA
TA – AG.ADMINISTRA-

TIVO I
IV / C SEMSU

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370031003900310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-22T15:26:28-0300